
MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ramo o Dependencia / Clasificación Económica del Gasto /
Distribución Geográfica (Entidad Federativa)

02/may./2023
Del 01/ene./2023 Al 31/ene./2023

11:03 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA_CL_DG_A

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente $41,502,145.05 $42,503,345.05 $1,453,850.46 $1,453,850.46 $1,428,617.92 $1,428,617.92$1,001,200.00 $41,049,494.…

$41,502,145.05099 MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P. $42,503,345.05 $1,453,850.46 $1,453,850.46 $1,428,617.92 $1,428,617.92$1,001,200.00 $41,049,494.…

2 Gasto de Capital $45,750,959.98 $44,749,759.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,001,200.00 $44,749,759.…

-$1,001,200.00

-$1,001,200.00

$45,750,959.98099 MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P. $44,749,759.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,001,200.00 $44,749,759.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos$2,269,180.05 $2,269,180.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,269,180.05

$2,269,180.05099 MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P. $2,269,180.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,269,180.05

4 Pensiones y Jubilaciones $1,244,917.00 $1,244,917.00 $77,501.38 $77,501.38 $77,501.38 $77,501.38$0.00 $1,167,415.62

$1,244,917.00099 MUNICIPIO DE VENADO, S.L.P. $1,244,917.00 $77,501.38 $77,501.38 $77,501.38 $77,501.38$0.00 $1,167,415.62

$90,767,202.08 $90,767,202.08 $1,531,351.84 $1,531,351.84 $1,506,119.30 $1,506,119.30$0.00 $89,235,850.…

$90,767,202.08Sin Ramo/Dependencia $90,767,202.08 $1,531,351.84 $1,531,351.84 $1,506,119.30 $1,506,119.30$0.00 $89,235,850.…

$90,767,202.08 $90,767,202.08 $1,531,351.84 $1,531,351.84 $1,506,119.30 $1,506,119.30$0.00 $89,235,850.…

$90,767,202.08Total $90,767,202.08 $1,531,351.84 $1,531,351.84 $1,506,119.30 $1,506,119.30$0.00 $89,235,850.…
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